taikomas Paslaugų kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. Klientas moka Paslaugų teikėjui už vieną priimtą 
ir pervestą Įmoką 0,280 EUR (nulis eurų dvidešimt aštuoni euro ct) be PVM.  

3.2. Didžiausia Paslaugų teikėjui mokėtina suma pagal šią Sutartį yra 706 692,00 EUR (Septyni šimtai šeši 
tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt du eurai 00 ct) be PVM. Klientas Sutarties galiojimo laikotarpiu neįsipareigoja 
įsigyti Paslaugų už visą šiame punkte nurodytą sumą, t. y. Klientui teikiamos Paslaugos pagal Mokėtojų poreikius, 
neviršijant didžiausios Paslaugų teikėjui mokėtinos sumos.